АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15  мая 2015 года  № 257-н
с. Яренск

 О внесении изменений в Положение о порядке приёма детей
на обучение в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования
В целях исключения выявленных коррупциогенных факторов, на основании протеста прокурора Ленского района от 14.04.2015, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в Положение о порядке приёма детей на обучение в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (далее Положение), утвержденное постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.02.2015 № 88-н, следующие изменения:
1.1. Дефис шестой пункта 2.17 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании и разместить на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» Ажгибкову М.А..
Исполняющий полномочия

Главы МО «Ленский муниципальный район»                              Н.Н. Кочанов
PAGE